
 
 

ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 11 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
14 grudnia 2023 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2023 r. poz. 8294 oraz z 2024 r. poz. 445, poz. 625, poz. 685, poz. 803, poz. 959, poz. 1050, 
poz. 1127, poz. 1575 i poz. 1612) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 1/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 1A/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 31/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 54/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 

Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 68/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 lutego 2024 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 190.620.779,16 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące: 160.786.720,52 zł, 

b) dochody majątkowe: 29.834.058,64 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 34.263,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 216.713.020,16 zł, 

w tym: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1793



a) wydatki bieżące: 160.924.190,52 zł, 

b) wydatki majątkowe: 55.788.829,64 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 34.263,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 84.502,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1793



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 884 870,00 4 887 020,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
766 003,00 766 313,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

703,00 1 013,00

Pomoc w zakresie dożywiania 416 471,00 416 966,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

671,00 1 166,00

Pozostała działalność 58 605,00 59 950,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 345,00 2 690,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00

Pozostała działalność 0,00 306,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 306,00

855 Rodzina 12 605 418,06 12 637 225,06

Pozostała działalność 64 060,00 95 867,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

64 060,00 95 867,00

190 586 516,16 190 620 779,16Razem: 34 263,00

Załącznik nr 1

31 807,00

85595 31 807,00

31 807,00

306,00

85395 306,00

306,00

495,00

85295 1 345,00

1 345,00

85214 310,00

310,00

85230 495,00

Rozdział Zmiana

2 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1793



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 66 717 120,57 66 717 120,57

Szkoły podstawowe 25 293 975,37 25 309 460,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 099,00 323 599,00

4260 Zakup energii 1 354 589,38 1 335 589,38

4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 907 407,00 907 907,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 852 496,75 883 546,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 765 733,00 16 750 168,47

Przedszkola 15 510 330,64 15 510 330,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 267 171,00 289 571,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 865 714,00 3 843 314,00

Licea ogólnokształcące 5 453 169,54 5 437 684,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 907 869,56 3 892 384,09

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 903 950,73 2 903 950,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 436,25 117 586,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 878 073,09 1 871 923,09

Pozostała działalność 9 931 201,74 9 931 201,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 430 201,39 5 424 901,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 500,00 249 602,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 458 346,78 463 646,78

4480 Podatek od nieruchomości 983,00 881,00

852 Pomoc społeczna 13 214 446,00 13 216 596,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
966 003,00 966 313,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
703,00 1 013,00

Pomoc w zakresie dożywiania 693 671,00 694 166,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
671,00 1 166,00

Pozostała działalność 249 791,00 251 136,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 345,00 2 690,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 3 306,00

Pozostała działalność 3 000,00 3 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 6,00

855 Rodzina 14 780 065,12 14 811 872,12

Pozostała działalność 270 657,00 302 464,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
62 228,20 93 141,89

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 831,80 2 725,11

216 678 757,16 216 713 020,16Razem: 34 263,00

85595 31 807,00

30 913,69

893,31

300,00

6,00

31 807,00

1 345,00

306,00

85395 306,00

495,00

85295 1 345,00

85214 310,00

310,00

85230 495,00

5 300,00

-102,00

2 150,00

80195 0,00

-5 300,00

102,00

80150 0,00

6 150,00

-6 150,00

-22 400,00

80120 -15 485,47

-15 485,47

-15 564,53

80104 0,00

22 400,00

19 000,00

500,00

31 050,00

80101 15 485,47

-500,00

-19 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1793


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-20T13:00:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




